EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.137/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: EMÍLIA GOMES DA SILVA SOUZA ME, CNPJ Nº
19.525.990/0001-00.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecer materiais de construção
para manutenção de vias públicas e imóveis do município de Catingueira-PB.
 VALOR GLOBAL R$ 111.384,00 (Cento e onze mil trezentos e oitenta e
quatro reais). PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0022/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.138/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO ME, CNPJ Nº
03.115.654/0001-59.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecer materiais de construção
para manutenção de vias públicas e imóveis do município de Catingueira-PB.
 VALOR GLOBAL R$ 130.438.42 (Cento e trinta mil quatrocentos e trinta
reais e quarenta e dois centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0022/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB
EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA N.º 008/2022
CONTRATO Nº 01.131/2022
OBJETO: contratação de prestadora de serviços de arquitetura, para
concepção e elaboração de projetos arquitetônicos e urbanísticos do
município de catingueira-PB.
CONTRATADO E F DE O MONTENEGRO, CNPJ Nº 45.881.630/0001-50,
FUNDAMENTAÇÃO: no artigo 24, inciso I da Lei 8.666/93.
VALOR TOTAL: R$ R$ 31.997,00 (trinta e um mil novecentos e noventa e sete
reais)
 PRAZO: 06 (seis) meses
 DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2022.
SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Constitucional de Catingueira-PB

CATINGUEIRA  – PB, Terça -feira , 19 DE julho  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

EXTRATO DE CONTRATO